Fecha: 26/07/2023

RAMA JUDICIAL

REPUBLICA DE COLOMBIA

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Entre:

Fijacion lista 1 dia

27/07/2023 y

27/07/2023

Pagina:

1

Numero Expediente

Clase de Proceso
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Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
Auto

Fechas

Inicial
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Cuaderno

4100131030032021002440
1

Verba

Otros

NUBIA TERESA
VASQUEZ VARGAS

AUTOBUSES UNIDOS
DEL SURSA.Y OTRO

Neliva, 27 dejulio de 2023. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de julio de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE NO RECURRENTE. paraque, si a
bien lo tienen gjerzan su derecho de

réplica, mediante el correo electrénico de

esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

26/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

4100131050012018005330
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

SANDRA MILENA
CUENCA VARGAS

LUCILA ROJAS PUENTES
Y OTRO

Neiva, 27 dejulio de 2023. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de julio de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LOS
NO APELANTES, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo

electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

26/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

4100131050022018005940
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

JORGE ENRIQUE
GOMEZ PABON A
TRAVESDE
APODERADA
JUDICIAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Neiva, 27 dejulio de 2023. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de julio de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LOS
NO APELANTES, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo

electrénico de esta Secretaria

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

26/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

4100131100052021000030
1

Ordinario

Unién Marital de
Hecho

MAYERLY MORALES
0SSO

FERNANDO MONTILLA
POLANIA

Neliva, 27 dejulio de 2023. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiocho (28) de julio de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE NO RECURRENTE. paraque, si a
bien lo tienen gjerzan su derecho de

réplica, mediante el correo electrénico de

esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

26/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DE|J;

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)
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4100131100052021004000 Verbal Nulidad y divorcio de IVAN MANUEL GLADYSPERDOMO Neliva, 27 dejulio de 2023. El dia de hoy 26/07/2023 27/07/2023 27/07/2023
1 matrimonio civil OROZCO MINDIOLA QUIROGA sefijaen listael presente asunto y desde el

veintiocho (28) de julio de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE NO RECURRENTE. paraque, si a
bien lo tienen gjerzan su derecho de

réplica, mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DE L

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)
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