## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

27/07/2023

y

27/07/2023

Fecha: 26/07/2023

Página:

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fechas		Cuaderno
			Denunciante	Procesado		Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131030032021002440	Verbal	Otros	NUBIA TERESA	AUTOBUSES UNIDOS	Neiva, 27 de julio de 2023. El día de hoy	26/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	
1			VASQUEZ VARGAS	DEL SUR S.A. Y OTRO	se fija en lista el presente asunto y desde el				
					veintiocho (28) de julio de esta anualidad,				
					se corre traslado de cinco (5) días, A LA				
					PARTE NO RECURRENTE. para que, si a				
					bien lo tienen ejerzan su derecho de				
					réplica, mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131050012018005330	Ordinario	Sin Subclase de	SANDRA MILENA	LUCILA ROJAS PUENTES	Neiva, 27 de julio de 2023. El día de hoy	26/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	
1		Proceso	CUENCA VARGAS	Y OTRO	se fija en lista el presente asunto y desde el				
					veintiocho (28) de julio de esta anualidad,				
					se corre traslado de cinco (5) días A LOS				
					NO APELANTES, para que, si a bien lo				
					tienen, presenten sus alegaciones,				
					allegando su escrito mediante el correo				
					electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131050022018005940	Ordinario	Sin Subclase de	JORGE ENRIQUE	ADMINISTRADORA	Neiva, 27 de julio de 2023. El día de hoy	26/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	
1		Proceso	GOMEZ PABON A	COLOMBIANA DE	se fija en lista el presente asunto y desde el				
			TRAVES DE	PENSIONES -	veintiocho (28) de julio de esta anualidad,				
			APODERADA	COLPENSIONES	se corre traslado de cinco (5) días A LOS				
			JUDICIAL		NO APELANTES, para que, si a bien lo				
					tienen, presenten sus alegaciones,				
					allegando su escrito mediante el correo				
					electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131100052021000030	Ordinario	Unión Marital de	MAYERLY MORALES	FERNANDO MONTILLA	Neiva, 27 de julio de 2023. El día de hoy	26/07/2023	27/07/2023	27/07/2023	
1		Hecho	OSSO	POLANIA	se fija en lista el presente asunto y desde el				
					veintiocho (28) de julio de esta anualidad,				
					se corre traslado de cinco (5) días, A LA				
					PARTE NO RECURRENTE. para que, si a				
					bien lo tienen ejerzan su derecho de				
					réplica, mediante el correo electrónico de				
				1	esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE JA MA? ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Ramón Felipe García Vázquez \SECRETARIO

n /		
Pa	gına	•
	8111u	•

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fech	as	Cuaderno	
			Denunciante	Procesado		Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno	
4100131100052021004000 1	Verbal	Nulidad y divorcio de matrimonio civil	IVAN MANUEL OROZCO MINDIOLA	GLADYS PERDOMO QUIROGA	Neiva, 27 de julio de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veintiocho (28) de julio de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días, A LA PARTE NO RECURRENTE. para que, si a bien lo tienen ejerzan su derecho de réplica, mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	26/07/2023	27/07/2023	27/07/2023		

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Ramón Felipe Garcia Vázquez SECRETARIO